ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в Распоряжение временно исполняющего обязанности
Главы Донецкой Народной Республики от 28 июля 2023 г. 229

«О создании рабочей группы»

Руководствуясь статьями 53, 54 Конституции Донецкой Народной
Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменение в состав межведомственной рабочей группы
(проектного офиса) по обеспечению консультативно-методической поддержки
организации местного самоуправления в Донецкой Народной Республике,
утвержденный Распоряжением временно исполняющего обязанности Главы
Донецкой Народной Республики от 28 июля 2023 г. 229 «О создании рабочей
группы», дополнив его абзацем следующего содержания:

«представитель прокуратуры Донецкой Народной Республики
(по согласованию).».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

* ОВрио Главы
Донецкой Народной Республики %wт для Д.В. ПушилинZJ ш *

^ ДОКУМЕНТОВ *
О
& л

«4» сентября 2023 года

278